
Nuostabiai švari ir švytinti 
oda

Procedūra

1



Šiandien vis daugiau moterų tampa 

grožio salonų klientėmis

PRIEŠ

Grožio salonai anksčiau turėjo vos 
keletą klientų

Procedūros grožio salone buvo 
PRABANGOS reikalas, kuriuo 

mėgautis galėjo moteris, turinti 
laiko ir išgalinti sau leisti.

ŠIANDIEN

Vis daugiau moterų tampa grožio 
salonų klientėmis dėl plaukų šalinimo 

procedūrų (60% visų vizitų). 

Moterų gyvenimas darosi vis 
neramesnis, uždirbamos pajamos 
siekia vidutinės, todėl jos negali sau 

leisti veido procedūros už 50 eurų. 

Veido procedūra, kurią gali sau leisti visos
klientės, nepriklausomai nuo perkamosios galios 2



Šiandien vis daugiau moterų tampa 

grožio salonų klientėmis

Išskirtinė odos valomoji procedūra

visiems odos tipams, ypatingai jaunai odai ir moterims, kurios negali sau 
leisti tradicinės veido procedūros

Veido procedūra, kurią gali sau leisti visos klientės, 
nepriklausomai nuo perkamosios galios

3



procedūra

4



1/ GILUS VALYMAS

Gili valomoji procedūra

2/  GROŽIO MASAŽAS

Akių ir veido makiažo nuvalymas
Šveitimas – neprivalomas

Kremo užtepimas, parenkamas labiausiai atitinkantis 
odos poreikius

Komedonų ekstrakcija - neprivalomas

Procedūra

5



Odos valymo tikslas:

1. Gilus odos valymas

Toksinai

prakaito liaukose

Riebalų 
išsiskyrimas

Toksinai

Riebalų išsiskyrimas

riebalinėse liaukose

10 minučių

6



Gilus valymas
su šildančiu ThermoClean elektrodu

Žėlė

Toksinai
Riebalų 

išsiskyrimas

Šiluma sukelia prakaito liaukų 
hipersekreciją , pašalindama toksinus. 

Šiluma sukelia riebalinių liaukų hipersekreciją, riebalai 
ištirpsta želėje. Poros išvalomos, palengvinama 
komedonų ekstrakcija.

IŠSKIRTIINĖ ir 
PATENTUOTA sistema

7



Universali valomoji žėlė

Universal Cleansing Gel 
Visų tipų odai

• Alantoinas (Allantoin): 
minkština ir ramina

• Pieno rūgštis (Lactic Acid): 
drėkina

Valomoji žėlė

Purifying Clensing Gel 
Riebiai odai

• Varnalėša : giliai valo

150 ml tubelė

2 valomosios žėlė

Gilus valymas

Aktyvieji komponentai, esantys abiejose geliuose:

• Salicilo rūgštis (Salicylic Acid): Pasižymi antimikrobiniu poveikiu, reguliuoja ir šveičia

• Lipacidas (Lipacid) : Reguliuoja išsiskiriančių riebalų perteklių 

Bemuilė, gaivaus aromato formulė

8



Procedūros protokolas

▪ Sukurtas valyti visą veidą, o ypač T zoną, per
kurią elektrodas vedamas lėčiau

▪ T-zona: gausesni ir didesni reibalai bei prakaito
liaukos

▪ Malonus šilumos pojūtis

9



Gilus valymas

Procedūros protokolas su šildančiu ThermoClean elektrodu

10 minučių
PO VEIDO KONTŪRU PER VEIDO KONTŪRĄ VIRŠ LŪPŲ

SKRUOSTIKAULIAI KAKTA

SMAKRAS ABIEJOSE NOSIES PUSĖSE KAKTA KAKTA

Judėkite lėčiau T zona Elektrodo pradžios 

taškas

10 ml valomojo gelio visam veidui priklausomai nuo kliento odos tipo

10



5 – 7 minutės

2. Grožio masažas

500 ml 

Hamamelis ir alantoinas

▪ Skatina audinių drenažą

▪ Reguliuoja poodinę mikrocirkuliaciją

▪ Masažuokite viso veido raumenis pagal jų struktūrą

11



The                      aparatas

20 cm

Šilumos indikatorius
Maitinimo mygtukas

Temperatūros nustatymai

Thermoclean patentuotas  
šildantis elektrodas

12



Oda švaresnė

Grožio rezultatai

Oda gali kvėpuoti

Dažnumas

Visiems odos tipams: 1 procedūra per mėnesį

Riebi oda: 1 arba 2 procedūros per mėnesį

Oda geriau priima po to naudojamų 
priemonių aktyvuosius komponentus

13



Spuoguoto paviršiaus vietos po 1 procedūrosSpuogų skaičius po 1 procedūros

Moksliškai įrodyti rezultatai

Rezultatų vidurkis

Rezultatai po 1 valomosios procedūros su valomuoju geliu (Purifying Cleansing Gel)

Spuogų skaičius = riebalinių spuogų skaičius ant odos

Spoguoto paviršiaus vietos = didesni spuogai išskiria daugiau riebalų

Hydraclean procedūrų valymo rezultatai

Prieš Po 1 

procedūros
Prieš Po 1 

procedūros

14



0 P< svyravimas< 0.4 P           Nulis

0.4 P  < svyravimas < 0.8 P  Vidutiniškai

0.8 P < svyravimas < 1.2 P  Gerai

svyravimas < 1.2  P  Puikiai

Odos tonusas ir švytėjimas po 1 HydraClean 

procedūros

Moksliškai įrodyti rezultatai

61,7

59,5

58,0

58,5

59,0

59,5

60,0

60,5

61,0

61,5

62,0

évolution de l'éclat après 1 soin

+2,3 points

 éclat T0 éclat T AS

panel de 14 sujet s
Prieš Po 1 procedūros

15



Moksliškai įrodyti rezultatai

Priežiūros priemonių efektyvumas po HydraClean procedūros

Aktyvieji komponentai veiksmingiau įsigeria į puikiai nuvalytą odą

Prieš Po 15 minučių Prieš Po 15 minučių

Be procedūros Po 1 procedūros

Odos drėgmė užtepus drėkinamąjį kremąOdos drėgmė užtepus drėkinamąjį kremą

16



Rezultatai salonui

Tik plaukelius 

šalinančius klientus 

skatina išbandyti veido 

procedūrą

Pritraukia jaunesnius 

klientus ir moteris mažesniu 

biudžetu, kurios nėra salonų 

klientės

Pritraukia moteris, 

neturinčias laiko ir 

norinčios greitų 

rezultatų

17



Pagrindiniai klausimai:

▪ Ar jūs esante dariusi veido odos valymą salone?
▪ Kaip jūs valote savo odą?
▪ Kokias veido odos priežiūros priemonės naudojate?

Odos požymiai, kuriai reikalingas valymas:

▪ Netobulumai (inkštirai, paraudimas, spuogai…)
▪ Blizgesys
▪ Papilkėjusi veido oda
▪ Nekvėpuojanti oda

Konsultacija

18


